- 1 (satu) buah Gorden warna merah muda  

- 1 (satu) buah tas warna biru  

- 4 (empat) buah baju  

Seluruhnya dirampas untuk dimusnahkan.  

- 1 (satu) buah Handphone xiomi Poco Phone warna kuning Dipergunakan dalam 

perkara lain.  

- Uang sejumlah Rp. 8.927.000, (delapan juta sembilan ratus dua puluh tujuh ribu 

rupiah); Dikembalikan kepada pemiliknya melalui saksi Regina Ilman Alias Gina;  

6. Menghukum Terdakwa membayar biaya perkara sebesar Rp. 5000 - (lima ribu rupiah) 

2. Analisis Penjatuhan Putusan Pidana Pada Perkara Pembunuhan 

No.117/Pid.B/2022/PN.GTO di Pengadilan Negeri Kota Gorontalo